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Понуда за е-маил маркетинг 
-најефикасна алатка за освојување на пазарот 

 
Освојте го пазарот во Македонија 

Основен пакет 
- Вашата понуда испратена до 20.000 компаниски емаил адреси од Македонија 
- Вашата понуда испратена до 20.000 емаил адреси на физички лица од Македонија 
 
- Вашата понуда испратена на повеќе од 40.000 емаил адреси од Македонија до 2 пати во месецот 
Вкупно 6.000 денари месечно 
 
Про пакет 
- Вашата понуда испратена до 50.000 компаниски емаил адреси од Македонија 
- Вашата понуда испратена до 50.000 емаил адреси на физички лица од Македонија 
 
- Вашата понуда испратена на повеќе од 100.000 емаил адреси од Македонија до 2 пати во месецот 
Вкупно 9.000 денари месечно 
 

Освојте го светскиот пазар 
 
Основен пакет 
- Вашата понуда испратена до 50.000 компаниски емаил адреси од целиот Свет 
- Вашата понуда испратена до 50.000 емаил адреси на физички лица од целиот Свет 
 
- Вашата понуда испратена на повеќе од 100.000 емаил адреси од целиот Свет до 2 пати во месецот 
Вкупно 9.000 денари месечно 
 
 
Про пакет 
- Вашата понуда испратена до 150.000 компаниски емаил адреси од целиот Свет 
- Вашата понуда испратена до 150.000 емаил адреси на физички лица од целиот Свет 
 
- Вашата понуда испратена на повеќе од 300.000 емаил адреси од целиот Свет до 2 пати во месецот 
Вкупно 15.000 денари месечно 
 

- За договор на една година следува 30 % попуст 
- Понудата е ограничена 
- Со секој пакет ГРАТИС реклама на најпосетуваниот бизнис информатор во Македонија 

www.biznis.eu.mk  
Направете разлика, чекорете напред со најдобрите... 

http://www.biznis.eu.mk/

